
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
NF 

Num. 
144 
717 
31 

139 
286 
211 
68 
29 
67 

915 
309 
13 
27 

289 
475 
310 

20 

Nome 
FERRARO ALESSANDRO 
PANZA MIRCO 
PETTI MICHELE 
TODISCO CIRO 
VELLUCCI MICHELE 
SORRENTINO PASQUALE 
PALO RAFFAELE 
SACRISTANO GIOSUE` 
ROTOLONI RENATO 
BUANNE FRANCESCO 
DEGLI SCHIAVI MICHELE 
ANGELONE PASQUALE PIO 
AMELIO ANTONIO 
CANNOVO GENNARO JAMES 
ANASTASIO VALERIO 
TIANO FRANCESCO MARIA 

MERGANI MATTIA 

Motoclub/Team 
CUMARICAMBIKE 
DI GUIDAMOTO A.S.
SHINE MOTORSPORT
F.B.A. POWERSPORT
CUMARICAMBIKE 
ULTRACROSS 
DI GUIDAMOTO A.S.
ULTRACROSS 
CUMARICAMBIKE 
CUMARICAMBIKE 
CUMARICAMBIKE 
CERBONE 
ONLY TEAM 
CERBONE 
CUMARICAMBIKE 
CUMARICAMBIKE 

CUMARICAMBIKE 

Classe 
MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

Marca 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HONDA 
KTM 
HONDA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KTM 

HONDA 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

1 

Tempo Totale 
12:14.625 
12:25.946 
13:12.965 
13:18.677 
13:43.601 
13:53.743 
14:04.288 
14:25.664 
12:18.254 
12:18.774 
12:25.147 
12:29.948 
12:32.399 
12:47.622 
12:50.637 
12:30.910 

3:00.503 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 
18 
17 
16 
15 

0 

T. Migliore 
1:42.472 
1:42.221 
1:49.967 
1:52.509 
1:51.346 
1:54.496 
1:48.924 
1:57.197 
1:57.830 
1:58.105 
2:00.533 
2:01.018 
1:59.942 
2:04.563 
1:59.772 
2:25.848 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.321 

Velocità  Media 

44,594 

Miglior tempo sul giro

1:42.221 

Velocità Migliore 

45,783 

Giro Migliore di 

717 - PANZA MIRCO 

Stampato: 15/11/2020 15:46:28 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 4^ Prova - Acerra 
Challenge Open 

Seconda Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:30:05 

Acerra MX Track 1,300 km 

15/11/2020 15:00 

MC CERBONE
4^ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX


